ПРОЕКТ
2

СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО
КОНТРОЛЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[image: Описание: reg37g]
	«__» ___________ №

	г. Иваново

	О внесении изменений в приказ службы государственного финансового контроля Ивановской области от 03.07.2018 № 4
«О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской области в службе государственного финансового контроля Ивановской области и конкурсов на включение в кадровый резерв службы государственного финансового контроля Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», пунктом 2.9 Положения о службе государственного финансового контроля Ивановской области, утвержденного постановлением Правительства Ивановской области от 25.12.2013 № 540-п, п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ службы государственного финансового контроля Ивановской области от 03.07.2018 № 4 «О проведении конкурсов                        на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской области в службе государственного финансового контроля Ивановской области и конкурсов на включение в кадровый резерв службы государственного финансового контроля Ивановской области» следующие изменения:
1. В приложении № 2 к приказу:
1.1. В абзаце третьем пункта 3.1 слова «утвержденной Правительством» заменить словами «установленной Президентом».
1.2. В пункте 3.3 слова «утвержденной Правительством» заменить словами «установленной Президентом».
1.3. Строку 1 таблицы приложения 2 к Методике проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской области в службе государственного финансового контроля Ивановской области и конкурсов на включение в кадровый резерв службы государственного финансового контроля Ивановской области изложить в следующей редакции:
	«1.
	Заполненная и подписанная анкета по форме, установленной Президентом Российской Федерации, с фотографией»

1.4. В приложении 3 к Методике проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской области в службе государственного финансового контроля Ивановской области и конкурсов на включение в кадровый резерв службы государственного финансового контроля Ивановской области:
1.4.1. Строку 1 таблицы изложить в следующей редакции:
	«1.
	Заполненная и подписанная анкета по форме, установленной Президентом Российской Федерации, с фотографией»

[bookmark: _GoBack]1.4.2. В сноске «*» слова «утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 № 667-р с приложением фотографии.» заменить словами «установленной Президентом Российской Федерации, с фотографией.».
2. Отделу правовой, организационно-кадровой и административной работы службы государственного финансового контроля Ивановской области обеспечить:
а) официальное опубликование настоящего приказа в установленном порядке;
б) направление копии настоящего приказа в Ивановскую областную Думу и управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ивановской области;
в) размещение настоящего приказа на официальном сайте службы государственного финансового контроля Ивановской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                          на заместителя начальника службы государственного финансового контроля Ивановской области, начальника отдела правовой, организационно-кадровой и административной работы службы государственного финансового контроля Ивановской области – статс-секретаря Коробейникову О.В.

Начальник службы государственного
финансового контроля Ивановской области                            Т.В. Исаева

image1.png